СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №39

                     от 7 июля 2006 года

Об установлении денежного содержания Председателя Контрольно – счетной палаты Миасского городского округа

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.А. Бирюкова об установлении денежного содержания Председателя Контрольно – счетной палаты Миасского городского округа Б.Ф. Алеева, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с законом Челябинской области от 11.06.98 № 43-ЗО «О муниципальной службе в Челябинской области», Законом Челябинской области «О предельных нормативах размера оплаты труда глав муниципальных образований,  депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», положением «О муниципальной службе в Миасском городском округе», решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.06.06 № 9 «О порядке денежного содержания лиц, замещающих выборные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

      1. Установить денежное содержание председателя Контрольно – счетной палаты Миасского городского округа Б.Ф. Алеева в размере 24000 (двадцать четыре тысячи) рублей.
      2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2006.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского

 городского округа

И.А. Бирюков